

ПОСТАВЩИК: ООО "Фильтргрупп"

Коммерческое предложение № 000-000711

От 27 Августа 2016 г.

ПЛАТЕЛЬЩИК: ТСН ТСЖ МКД "О`ПУШКИНО-7", ИНН 5038114574/503801001

141202, м.о., Пушкинский район, г. Пушкино, ул. Набережная, д. 35, к. 7

телефоны:

№	Товар	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	GRN96002012 Задвижка DN100 PN10 клиновая чугунная фланцевая	9900,00	3	шт.	29700,00
2	WTPS160080 Фильтр сетчатый чугунный фланцевый DN80 PN10/16	3900,00	1	шт.	3900,00
3	Клапан предохранительный "Прегран" КПП 096-01 DN65	49400,00	1	шт.	49400,00
4	SEKO Счетчик импульсный WPI-10 DN 65.	30100,00	2	шт.	60200,00
5	Комплект для аэрации воды D160 AP200 D80	207800,00	1	шт.	207800,00
6	PENCH10724 Вакуумный клапан LTLPN STRUCTURAL.	1700,00	1	шт.	1700,00
7	Комплекс пропорционального дозирования реагента	66900,00	1	шт.	66900,00
8	Установка обезжелезивания воды ACF 21-ODM- 1.25FT5x2/T	1137000,00	1	шт.	1137000,00
9	Ротаметр FL (8-25 мкуб/час).	6600,00	2	шт.	13200,00
10	Установка умягчения воды AWS 21-Pur_C- 1.25FT2x2/2ST/M	682400,00	1	шт.	682400,00
11	FWCCNW501 Корпус NW 50 2"	24000,00	2	шт.	48000,00
12	FWVC010NW500 Мешок сменный NW 50/62/75, 10 мкм, 5 шт.	2200,00	4	шт.	8800,00
13	FWZCFNW500 Кронштейн NW50/62/75	3800,00	2	шт.	7600,00
14	УФ-стерилизатор ЛИТ DUV-1A350-N ADV	198300,00	1	шт.	198300,00
15	Блок промывки ЛИТ	19500,00	1	шт.	19500,00
16	Комплект материалов для гидравлической обвязки	321400,00	1	шт.	321400,00
17	Монтажные и пусконаладочные работы, доставка оборудования.	249800,00	1	шт.	249800,00
18	Гипохлорит натрия, марка А (канистра 25 кг)	3100,00	6	шт.	18600,00
19	Софт Вотэ Таблетированная соль "Софт Вотэ" 25 кг (Россия)	470,00	360	шт.	169200,00

Итого: **3 293 400,00 руб.**

В том числе

НДС: **502 383,05 руб.**

Всего наименований 19, на сумму 3'293'400.00 руб.

Сумма: Три миллиона двести девяносто три тысячи четыреста рублей 00 копеек

Руководитель _____/Облогин К.А./

Бухгалтер _____/Облогин К.А./